
ZARZĄDZENIE Nr 3105/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.11.2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków działek 
ewidencyjnych nr 219/6 i 219/19 obr. 8 Śródmieście z przeznaczeniem na utworzenie 
oddziału Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie oraz 
udziałów w wysokości 19/100 części w prawie własności działek nr 219/5, 219/16 i 219/23 
obr. 8 Śródmieście, stanowiących drogę wewnętrzną.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst  jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) oraz § 3 i § 5 ust. 2 i 3 uchwały 
Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2003 r. Nr 144 poz. 1907, z 2004 r. Nr 62 poz. 792, z 2005 r. Nr 309 poz. 
2249, Nr 678 poz. 4695, z 2006 r. Nr 382 poz. 2428, z 2008 r. Nr 634 poz. 4345, z 2009 r. Nr 
42 poz. 278, z 2014 r. poz. 6842) – zarządza się, co następuje:

§1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie rzecz Gminy Miejskiej Kraków niezabudowanej 
działki ewidencyjnej nr 219/6 o pow. 0,3520 ha obr. 8 Śródmieście obj. KR1P/00331886/8, 
działki ewidencyjnej nr 219/19 o pow. 0,2940 ha obr. 8 Śródmieście obj. KR1P/00247060/6  
zabudowanej budynkiem położonym przy ul. Rakowickiej 22 wpisanym do rejestru zabytków 
oraz udziałów w wysokości 19/100 części w prawie własności niezabudowanych działek 
ewidencyjnych nr 219/5 o pow. 0,2076 ha, 219/16 o pow. 0,0420 ha i 219/23 o pow. 0,0207 
ha obr. 8 Śródmieście obj. KR1P/00530186/6 stanowiących drogę wewnętrzną, będących 
własnością Skarbu Państwa - Agencji Mienia Wojskowego, za łączną kwotę 6.294.525,00 zł 
brutto (słownie: sześć milionów dwieście dziewięćdziesiąt cztery tysiące pięćset dwadzieścia 
pięć zł 00/100).
2. Koszty umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponosi Gmina Miejska Kraków.

§2. Środki finansowe o których mowa w § 1 zarządzenia zostały ujęte w planie 
finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2016; Dział 900 Rozdział 90095 § 6050 Zadanie 
Nr GS/RRO/A2.1 „Regulacja stanów prawnych i pozyskiwanie nieruchomości do zasobu 
Miasta w tym Zakrzówek”, a koszty umowy notarialnej dodatkowo zostały zabezpieczone 
umową nr W/II/1/GS/1/2016 z dnia 15.01.2016 r.

§3. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu 
notarialnego.

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


